

BANCO POPULAR  
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre CARDOZO GALICIA YONATHA Capital demandado \$ 94,697,179  
Cédula 107059045 Interés corriente \$ 3,750,461  
Obligación 83408 Tipo Cobro Interés VENCIDO

Producto UCH

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A.	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	28-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$ 373,004	\$ -	\$ 280	\$ 280	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,562	\$ 8,842	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-18	30-abr-18	30.72%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,216	\$ 17,058	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-18	31-may-18	30.66%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,475	\$ 25,534	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,145	\$ 33,679	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-18	31-jul-18	30.05%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,216	\$ 42,005	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-18	31-ago-18	29.91%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,293	\$ 50,297	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-18	30-sep-18	29.72%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,979	\$ 58,276	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-18	31-oct-18	29.45%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,179	\$ 66,455	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,865	\$ 74,321	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,094	\$ 82,415	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,006	\$ 90,421	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,411	\$ 97,832	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,083	\$ 105,915	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,805	\$ 113,720	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,072	\$ 121,792	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,798	\$ 129,590	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,050	\$ 137,640	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,065	\$ 145,705	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,829	\$ 153,509	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,984	\$ 161,493	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,701	\$ 169,194	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,913	\$ 177,108	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,861	\$ 184,969	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,455	\$ 192,424	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,938	\$ 200,352	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,579	\$ 207,931	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,646	\$ 215,577	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,374	\$ 222,950	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,619	\$ 230,570	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,683	\$ 238,253	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,457	\$ 245,709	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,608	\$ 253,317	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,272	\$ 260,990	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,372	\$ 267,961	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,319	\$ 275,280	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 373,004	\$ -	\$ 6,685	\$ 281,966	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,283	\$ 289,249	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,081	\$ 296,399	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,281	\$ 303,680	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,043	\$ 310,723	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,286	\$ 317,989	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,289	\$ 325,278	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,035	\$ 332,313	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,228	\$ 339,541	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,064	\$ 346,605	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,372	\$ 353,277	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,447	\$ 360,424	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 373,004	\$ -	\$ 6,943	\$ 368,366	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,750	\$ 376,116	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 373,004	\$ -	\$ 7,708	\$ 383,825	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,208	\$ 392,033	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,188	\$ 400,221	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 373,004	\$ -	\$ 8,779	\$ 409,000	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 373,004	\$ -	\$ 9,113	\$ 418,113	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 373,004	\$ -	\$ 9,261	\$ 427,374	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 373,004	\$ -	\$ 9,958	\$ 437,332	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 373,004	\$ -	\$ 10,027	\$ 447,359	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 373,004	\$ -	\$ 10,993	\$ 458,353	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 373,004	\$ -	\$ 11,394	\$ 469,747	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 373,004	\$ -	\$ 10,691	\$ 480,438	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 373,004	\$ -	\$ 12,051	\$ 492,489	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 373,004	\$ -	\$ 11,835	\$ 504,324	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-23	16-may-23	45.41%	\$ 373,004	\$ -	\$ 6,124	\$ 510,448	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	30-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 1,896	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-abr-18	30-abr-18	30.72%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 3,792	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-may-18	31-may-18	30.66%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 5,688	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 7,584	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jul-18	31-jul-18	30.05%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 9,480	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ago-18	31-ago-18	29.91%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 11,376	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-sep-18	30-sep-18	29.72%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 13,272	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-oct-18	31-oct-18	29.45%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 15,168	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 17,064	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 18,960	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 20,856	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 22,752	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 24,648	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 26,544	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 28,440	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jun-19	30-jun-19	28.92%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 30,336	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 32,232	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 34,128	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 36,024	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 37,920	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 39,816	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 41,712	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 43,608	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 45,504	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 47,400	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 1,280,078	\$ 314,414	\$ 1,896	\$ 49,296	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -















BANCO POPULAR  
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre CARDOZO GALICIA YONATHAN  
Cédula 1070599045  
Obligación 1070599045

Capital demandado \$ 1,440,393  
Interés corriente \$ 102,303  
Tipo Cobro Interés VENCIDO

Producto TARJETA DE CREDITO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A.	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	18-may-18	31-may-18	30.66%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 14,780	\$ 14,780	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 31,454	\$ 46,234	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-18	31-jul-18	30.05%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 32,150	\$ 78,385	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-18	31-ago-18	29.91%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 32,023	\$ 110,408	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-18	30-sep-18	29.72%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 30,812	\$ 141,220	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-18	31-oct-18	29.45%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 31,584	\$ 172,804	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 30,373	\$ 203,177	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 31,257	\$ 234,434	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 30,915	\$ 265,349	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,617	\$ 293,967	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 31,215	\$ 325,181	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 30,139	\$ 355,320	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 31,172	\$ 386,492	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 30,111	\$ 416,603	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 31,087	\$ 447,690	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 31,143	\$ 478,833	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 30,139	\$ 508,972	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 30,830	\$ 539,802	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 29,739	\$ 569,541	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 30,558	\$ 600,099	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 30,358	\$ 630,457	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,787	\$ 659,244	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 30,616	\$ 689,860	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 29,268	\$ 719,128	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 29,524	\$ 748,652	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,474	\$ 777,126	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 29,423	\$ 806,549	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 29,668	\$ 836,217	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,795	\$ 865,012	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 29,380	\$ 894,391	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,082	\$ 923,473	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,466	\$ 952,940	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,263	\$ 979,202	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 25,817	\$ 1,005,019	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,394	\$ 1,033,413	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 27,342	\$ 1,060,755	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,117	\$ 1,088,872	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 27,196	\$ 1,116,067	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,058	\$ 1,144,125	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,146	\$ 1,172,271	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 27,167	\$ 1,199,439	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 27,912	\$ 1,227,351	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 27,280	\$ 1,254,631	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,466	\$ 1,283,098	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 28,757	\$ 1,311,855	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 26,810	\$ 1,338,665	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 29,927	\$ 1,368,592	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 29,766	\$ 1,398,358	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 31,697	\$ 1,430,056	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-22	30-jun-22	30.80%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 31,618	\$ 1,461,673	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 33,903	\$ 1,495,576	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 35,191	\$ 1,530,767	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 35,763	\$ 1,566,529	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 38,453	\$ 1,604,982	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 38,722	\$ 1,643,704	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 42,452	\$ 1,686,156	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 44,000	\$ 1,730,156	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 41,283	\$ 1,771,438	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 46,538	\$ 1,817,976	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 45,703	\$ 1,863,679	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-23	16-may-23	45.41%	\$ 1,440,393	\$ 102,303	\$ 23,649	\$ 1,887,328	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	18-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jul-18	31-jul-18	30.05%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

Cuota	FECHA DE EXIGIBILIDAD	VALOR	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA DE MORA AUTORIZADA SUPERBANCARIA	INTERES MORA
			DESDE	HASTA		
1	17-may-2018	\$ 1,440,393	18-may-18	16-may-23	Maxima legal permitida	\$ 1,887,328

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 1,440,393
CAPITAL INSOLUTO	\$ 0
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 102,303
INTERES MORA CAP VENCIDO	\$ 1,887,328
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 0
<b>SALDO TOTAL</b>	<b>\$ 3,430,024</b>



ANTONIO NUÑEZ ORTIZ Carrera 9 No. 8 - 38 Apto. 101 El Espinal Tolima  
ABOGADO Carrera 12 No. 8 - 26 de El Espinal Tolima  
Calle 9 No. 10 - 78 de El Espinal Tolima  
EMAIL: [admin@abogadoantonionunez.com](mailto:admin@abogadoantonionunez.com)  
Celular: 3115705785

SEÑORES

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL GIRARDOT CUNDINAMARCA  
SU DESPACHO.

Ref: Ejecutivo de BANCO POPULAR S. A. NIT. 860.007.738-9  
contra YONATHAN CARDOZO GALICIA  
Radicación: 2019 - 00210 - 00

Con el presente me permito remitir las correspondientes Liquidaciones Actualizadas de los Dos Créditos (PAGARE HIPOTECARIO Y TARJETA DE CREDITO) suministradas por la entidad demandante, conforme lo establecido el Artículo 446 Código General del Proceso.

Se deja constancia que este es el correo electrónico que está inscrito en el Registro Nacional de Abogados que lleva el Consejo Superior de la Judicatura.  
[admin@abogadoantonionunez.com](mailto:admin@abogadoantonionunez.com)

El escrito anterior no requiere firma, dándose aplicación al inciso 2°. Del artículo 2°. De la ley 2213 de 2022.

Atentamente.

ANTONIO NUÑEZ ORTIZ  
C.C. 5.902.254 del Espinal.  
T.P. 33.585 del C. S. de la J.  
E-mail: [admin@abogadoantonionunez.com](mailto:admin@abogadoantonionunez.com)  
Celular Whatsapp: 3115705785